АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 марта 2023 г. N 210

О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
ПО ПРОЕКТАМ В ОБЛАСТИ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КАНСК

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Решением Канского городского Совета депутатов Красноярского края от 21.12.2022 N 20-204 "О Положении об организации и проведении публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в городе Канске", руководствуясь ст. 30, ст. 35 Устава города Канска, постановляю:
1. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности на территории муниципального образования город Канск, в составе согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации города Канска (Нестеровой Н.А.) разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации города Канска www.kansk-adm.ru в сети Интернет и опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании "Канский вестник".
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Управление градостроительства администрации г. Канска.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава
города Канска
А.М.БЕРЕСНЕВ

Приложение
к Постановлению
администрации г. Канска
от 1 марта 2023 г. N 210

[bookmark: Par30]
Состав
Комиссии по проведению публичных слушаний по проектам
в области градостроительной деятельности на территории

	Председатель комиссии
	Исполняющий обязанности руководителя УГ администрации г. Канска

	Заместитель председателя Комиссии
	Заместитель руководителя УГ администрации г. Канска

	Секретарь комиссии
	Начальник отдела землепользования и градостроительства УГ администрации г. Канска

	Члены комиссии
	Начальник отдела правового и информационного обеспечения градостроительной деятельности УГ администрации г. Канска

	Начальник юридического отдела администрации г. Канска

	Руководитель КУМИ г. Канска

	Депутат Канского городского Совета депутатов, с постоянной комиссией Канского городского Совета депутатов, к основным направлениям деятельности которой отнесены вопросы градостроительной деятельности - по согласованию

	Депутат Канского городского Совета депутатов, с постоянной комиссией Канского городского Совета депутатов, к основным направлениям деятельности которой отнесены вопросы градостроительной деятельности - по согласованию

	Железнова Марина Николаевна - житель города Канска

	Величко Алла Викторовна - житель города Канска

	Накладыч Дмитрий Владимирович - житель города Канска

Исполняющий обязанности руководителя УГ
администрации г. Канска                                           А.А. Миллер